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GRADUATORIA ALLERGOLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Campione Paola 26/01/1979 13,02
2 Barresi Lorenzo 21/01/1961 10,36
3 Intravaia Rossella 10/07/1973 10,26
4 Liotta Marta 17/11/1983 9,00
5 Murdocca Rosamaria 18/09/1958 8,00
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GRADUATORIA ANGIOLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Digrandi Daniele  20/05/1963 29,15
2 Miraglia Melania Luana 18/05/1985 14,55
3 Ragusa Mario 05/09/1988 9,00

Cristaldi Lidia      03/08/1969 esclusa   Titolare di incarico a tempo indeterminato
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GRADUATORIA CARDIOLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Fusco Giovanna 14/12/1968 16,16
2 Messineo Nunzio 18/11/1957 13,87
3 Giaquinta Sandra 27/04/1987 13,52
4 Santonoceto Maria 01/05/1977 12,06
5 Miraglia Melania Luana 18/05/1985 10,76
6 Terranova Valeria 02/11/1983 10,71
7 Salemi Antonella 25/05/1982 9,12
8 Ragusa Antonio 15/06/1985 9,28
9 Cirasa Arianna 08/05/1990 9,00

Giannone Maria Teresa 03/08/1969 esclusa   Titolare di incarico a tempo indeterminato
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GRADUATORIA CHIRURGIA GENERALE
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Lucifora Bibiana 08/12/1982 8,00
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GRADUATORIA DERMATOLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Tirri Daniela 02/11/1961 19,57
2 D'Amico Valentina 07/11/1981 13,93
3 Mirona Barbara 02/10/1977 12,25
4 Torrisi Lea Margherita 19/04/1977 11,94
5 Longo Valentina 20/05/1978 10,96
6 Ricciardi Donatella 25/10/1974 10,72
7 Siino Marcella 05/11/1987 9,94
8 Roccaro Carmela 29/02/1956 8,23
9 Lucifora Barbara 28/04/1974 6,90

10 Nuovo Alessandra 08/07/1981 6,78
11 Benintende Clara 14/08/1983 6,44
12 04/05/1985 6,01

Nocita Concetta 16/12/1961 esclusa  Titolare di incarico a Tempo indeterminato

Anfuso Raffaella Maria 
Caterina
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GRADUATORIA DIABETOLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Ingannè Daniela 23/04/1976 29,48
2 Collura Daniela 06/01/1963 24,94
3 Strano Rossella 23/09/1983 23,48
4 Aiello Barbara 28/03/1981 19,76
5 Nigro Angela  28/06/1974 19,22
6 Cirinnà Luciella   27/10/1976 18,57
7 Quartararo Simona   30/07/1976 17,49
8 Insalaco Federica  19/01/1984 16,36
9 Vecchio Santina  Luisa 21/06/1968 16,31

10 Magro Alessandro 04/01/1964 13,03
11 Vinciguerra  Federica 15/05/1985 11,00
12 Milluzzo Agostino 03/07/1986 9,75
13 Parisi Miriam   19/09/1986 9,64
14 Reale Roberta 11/12/1983 9,48
15 Campagna Cristina    09/06/1980 9,46
16 Sciortino Giovanna 10/02/1981 9,25
17 Naselli Adriano 04/05/1987 9,17
18 Tata Federica 31/01/1986 9,04
19 Restivo Domenico 05/06/1965 9,02
20 Papa Giuseppe 07/11/1973 9,00 18/10/2002
21 Geraci Filippo Francesco  03/10/1985 9,00 06/07/2016 19/07/2010

22 Tavarelli Martina 05/06/1985 9,00 06/07/2016 19/07/2010

23 Pezzino Giulia 02/07/1984 9,00 06/07/2016 19/07/2010

24 Moretti Diletta Martina  24/01/1988 9,00 22/07/2019
25 Lomonaco Andrea 17/06/1989 9,00 17/12/2019
26 Russo Eleonora 22/06/1980 8,57
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27 04/08/1968 8,09Degano Claudia  
Rosamaria
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GRADUATORIA ENDOCRINOLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea 

1 Cirinnà Luciella 27/10/1976 18,52
2 Vecchio Santina Luisa 21/06/1968 15,54
3 Strano Rossella 23/09/1983 13,13
4 Magro Alessandro 04/01/1964 13,03
5 Collura Daniela 06/01/1963 12,95
6 Aiello Barbara 28/03/1981 12,10
7 Nigro Angela 28/06/1974 10,79
8 Quartararo Simona 30/07/1976 10,78
9 Insalaco Federica 19/01/1984 10,27

10 Ingannè Daniela 23/04/1976 9,66
11 Campagna  Cristina 09/06/1980 9,46
12 Vinciguerra Federica 15/05/1985 9,21
13 Naselli Adriano 04/05/1987 9,17
14 Tata Federica 31/01/1986 9,06
15 Reale Roberta 11/12/1983 9,03
16 Sciortino Giovanna 10/02/1981 9,03
17 Papa Giuseppe 07/11/1973 9,00 18/10/2002
18 Geraci Filippo Francesco  03/10/1985 9,00 06/07/2016 19/07/2010
19 Tavarelli Martina 05/06/1985 9,00 06/07/2016 19/07/2010
20 Pezzino Giulia 02/07/1984 9,00 06/07/2016 19/07/2010
21 Di Bari Flavia 11/09/1983 9,00 06/07/2016 21/10/2011

22 Milluzzo Agostino 03/07/1986 9,00 14/07/2017 21/07/2011

23 Parisi Miriam 19/09/1986 9,00 14/07/2017 24/10/2011

24 Lomonaco Andrea 17/06/1989 9,00 17/12/2019
25 04/08/1968 8,00Degano Claudia 

Rosamaria



Graduatoria Provinciale dei Medici Specialisti aspiranti ad incarichi ambulatoriali
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI SIRACUSA 

valida per l'anno 2021

Pagina 9

GRADUATORIA FISIOKINESITERAPIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Cino Nicolò 28/12/1975 10,44
2 Mascali Mariangela 19/06/1985 10,48
3 Chiaramonte Rita 06/03/1984 9,00
4 Reitano Maria Chiara 21/08/1977 8,29
5 Dominanze Claudio 03/12/1984 8,02
6 Inzerilli Luca 05/06/1983 8,00 28/05/2015
7 Longo Elia Raffaele 21/11/1984 8,00 27/07/2017
8 D ‘Amico Giorgia 19/06/1985 8,00 03/09/2018
9 Falletta Giuseppe 21/09/1986 8,00 13/11/2019

10 03/10/1961 6,00

Pellegrino Melinda 21/12/1979 esclusa   Titolare di incarico a tempo indeterminato

Giuffrida Silvana Maria 
Teresa



Graduatoria Provinciale dei Medici Specialisti aspiranti ad incarichi ambulatoriali
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI SIRACUSA 

valida per l'anno 2021

Pagina 10

GRADUATORIA AUDIOLOGIA E FONIATRIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Rossi Roberta 17/07/1981 8,00 08/07/2014
2 Amato Chiara 04/04/1987 8,00 04/11/2019
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GRADUATORIA GASTROENTEROLOGIA
Lucifora Bibiana 08/12/1982 esclusa Specializzazione non prevista nell'allegato 2
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GRADUATORIA GERIATRIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Ferlito Laura  19/08/1969 11,68
2 Condorelli Giovanni 20/08/1981 9,95
3 Borzì Stefania 24/11/1969 9,64
4 Rapisarda Rosaria 11/07/1965 9,00 01/12/1997
5 De Francesco Claudia 28/03/1990 9,00 04/11/2019
6 Sottile Maria Carmela 05/08/1983 9,00 28/01/2020
7 Corrao Giovanna 15/03/1961 8,49
8 Gulizia Giuseppe 01/07/1969 8,00 21/10/2002
9 Ampatzidis Konstantinos 23/09/1976 8,00 30/06/2016
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GRADUATORIA IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Conti Andrea 18/05/1980 8,00 30/06/2014
2 Sarcià Verena 15/11/1487 8,00 12/12/2018
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GRADUATORIA MEDICINA DELLO SPORT
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 15/10/1978 9,72
2 De Martino Lorena 21/06/1980 9,00
3 Petralito Francesco 18/11/1965 6,00
4 Belfiore Alfonso  19/04/1961 3,00

Manganiello Melissa 
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GRADUATORIA MEDICINA DEL LAVORO
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Mangione Giovanni 01/03/1973 12,35
2 Marzullo Isabella 24/02/1976 9,00
3 Longo Barbara Maria Rita 07/10/1974 8,86
4 Scifo Nicole  29/05/1981 8,00 07/07/2014
5 Teodoro Michele 21/12/1957 8,00 07/11/2019



Graduatoria Provinciale dei Medici Specialisti aspiranti ad incarichi ambulatoriali
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI SIRACUSA 

valida per l'anno 2021

Pagina 16

GRADUATORIA MEDICINA INTERNA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Polidoro Sabrina 10/09/1974 9,00 10/11/2005
2 Trovato Cinzia 29/10/1976 9,00 26/11/2006
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GRADUATORIA MEDICINA LEGALE
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Caruso Giuseppe 25/05/1961 17,62
2 Fabiano Caterina 06/03/1970 12,19
3 Liuzzi Claudia 26/02/1977 9,66
4 Teodoro Maria Tea 26/03/1985 9,14
5 Barbera Romina 21/11/1972 9,00 28/11/2006
6 Indorato Francesca 10/12/1986 9,00 18/07/2016
7 Muncivì Concetta Maria 29/10/1959 3,00

Lumera Anna Lorena 16/04/1964 esclusione   Titolare di incarico a Tempo indeterminato
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GRADUATORIA NEFROLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Insalaco Monica 15/10/1980 9,00
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GRADUATORIA NEUROLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Commodari Irene Maria 03/09/1977 16,10
2 Verdi Maria Rosa 02/05/1966 15,48
3 Proto Giuliana 01/07/1973 13,11
4 Tarantello Rosangela 30/10/1973 12,12
5 Pecoraro Carla 08/01/1979 9,31
6 Alvano Alessandro 24/05/1976 9,00 09/10/2006
7 Vinciguerra Luisa 28/03/1986 9,00 12/07/2016
8 Giardina Floriana 15/07/1987 9,00 05/09/2018
9 Barbarino Giuliano 02/02/1981 8,00

10 Marchese Salvatore  11/01/1965 6,00

Catalano Alfio Mauro 09/04/1986 escluso   Titolare di incarico a Tempo indeterminato
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GRADUATORIA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Pellico Alessandra 27/06/1984 9,00 11/07/2014
2 Domini Carla Noemi 21/04/1987 9,00 08/08/2018
3 Diana Paola 31/10/1989 9,00 05/11/2019
4 Amore Renata 29/03/1988 9,00 18/12/2019
5 Capelli Mara 30/06/1983 9,00 17/01/2020
6 Alagna Fatima 02/06/1979 8,00 04/06/2015
7 Neri Milena 30/08/1985 8,00 05/07/2016
8 Zavattieri Anna 24/08/1987 8,00 17/01/2020
9 Cucinotta Francesca 18/04/1985 6,00
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GRADUATORIA ODONTOIATRIA 
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Quartarone Giuseppe 26/11/1973 26,86
2 Parisi Carmela 02/01/1965 22,46
3 Musso Valentina 17/08/1979 18,31
4 Salamone Marco 28/05/1965 17,29
5 Di Mauro Alfio 06/11/1979 14,39
6 Agnone Anna Maria 06/09/1983 12,54
7 Termini Nicolò 03/03/1959 10,49
8 Siciliano Giovanni 03/04/1960 9,90
9 Ciancio Maristella 13/04/1976 9,00

10 16/11/1988 8,13
11 Lo Bue Loredana 27/04/1987 5,93
12 Schemmari Vincenzo 01/03/1964 4,71
13 Balsamo Ivan 10/03/1976 4,01
14 Cappello Vincenzo 08/02/1968 3,33
15 Meli Luigi 29/01/1962 3,00 13/07/1987
16 Frasca Giuseppe 29/12/1963 3,00 11/07/1988
17 Moncada Daniele 11/11/1962 3,00 10/04/1989
18 Pier Francesco Carrara 30/04/1974 3,00 23/10/2001
19 Calabbini Chiara 16/02/1983 3,00 19/10/2010
20 Toro Stefania  06/08/1990 3,00 22/07/2016
21 03/12/1974 2,00  15/07/1999
22 23/02/1978 2,00 23/10/2001
23 Ragaglia Sergio 04/06/1986 2,00 30/04/2015
24 Sambataro Salvatore 08/03/1989 2,00 24/10/2018
25 Tornello Flavio Angelo 07/05/1982 0,00 31/07/2006
26 Caruso Salvatore Antonio 07/10/1989 0,00 09/08/2016

Fabiano Francesca 

Trombetta Damiano 
Accardi Grazia Elena 
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GRADUATORIA OFTALMOLOGIA 
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Patti Graziella Lucia 18/02/1972 35,00
2 Zappulla Emilia 21/01/1979 19,35
3 Giuffrida Stefania 01/06/1978 19,27
4 Marino Viviana 16/06/1982 17,87
5 Pennisi Grazia Maria 08/10/1963 15,69
6 Musco Rosita M.C. 01/03/1980 14,59
7 Battaglia Martina 13/08/1985 13,57
8 Malannino Daniela 23/09/1981 10,67
9 Farruggio Daniela 15/04/1975 10,46

10 Anguzza Michele Fabio 26/05/1982 10,31
11 Spinello Alfonso 03/06/1981 9,54
12 Rizzo Riccardo Salvatore 22/03/1983 9,2642
13 Ricotta Francesca 19/10/1989 9,00 12/11/2019
14 Urso Mario 07/04/1984 9,00 20/01/2020
15 Cifalinò Valentina 11/07/1984 8,26
16 Di Maria Valentina 09/07/1985 8,00
17 Cultraro Giuseppina 06/03/1960 7,00

Caponnetto Salvatore Simone 10/08/1970 escluso Titolare di incarico a tempo indeterminato 
Collerone Lucia 21/01/1976 esclusa Titolare di incarico a tempo indeterminato 
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GRADUATORIA ONCOLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Di Dio  Laura Concetta 16/03/1975 8,64
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GRADUATORIA ORTOPEDIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Sangiorgio Concita 21/06/1976 25,91
2 Pellegrino Giovanni 06/12/1973 10,77
3 Messina Luciano 11/05/1960 5,00 08/04/1986
4 Ioppolo Francesco 02/02/1962 5,00 30/12/1992
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GRADUATORIA OSTETRICIA E GINECOLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Marchese Margherita 12/07/1982 18,76
2 Romano Mattea 10/02/1979 16,02
3 Spadaro Stefania 03/01/1977 11,68
4 Lanza Luisa 03/08/1959 9,00 29/11/1988
5 Saia Carmelo 04/08/1960 9,00 20/11/1989
6 Pasqualetto Tiziana Loreta 05/12/1965 9,00 26/10/1994
7 Rossitto Sebastiana 29/04/1962 5,00

Gianninoto Angela 23/12/1962 esclusa Titolare di incarico a tempo indeterminato 
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GRADUATORIA OTORINOLARINGOIATRIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Bonarrigo Maria 10/02/1971 29,41
2 Greco Gaetano Maria 31/10/1973 17,15
3 Marchese Donatella 13/03/1983 17,39
4 Marino Alessandro 10/08/1979 15,29
5 Leone Rosario Mirko 04/09/1970 13,85
6 Fugale Giuseppe 15/12/1981 12,16
7 Marchese Giusi Lucia 13/12/1983 11,85
8 Santangelo Manuela 03/08/1979 11,39
9 Nicita Rita Angela 24/10/1982 11,01

10 Aleo Giuseppina 07/11/1986 9,65
11 Cappuccio Carmen 26/05/1975 9,45
12 Micalef Rita 17/09/1971 9,19
13 Grasso Salvatore Roberto 23/04/1976 8,25
14 Costa Claudia 02/11/1985 8,21
15 Gulino Alessandro 10/07/1988 8,03
16 Drago Gaetano Davide 04/01/1984 9,00 21/07/2017
17 Spataro Daniele 16/01/1988 9,00 10/12/2019
18 Di Luca Milena 14/11/1988 9,00 10/12/2019
19 Gulino Antonio 22/06/1981 8,00
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GRADUATORIA PATOLOGIA CLINICA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Pittalà Annarita 20/01/1984 9,81
2 Luciano Sebastiano 13/10/1979 8,11
3 Rapisarda Giuseppe 20/06/1965 8,00
4 Mauceri Roberto 17/11/1970 7,67
5 Tringali Sabina 08/08/1970 6,22

Pisano Maria 07/01/1958 esclusa Titolare di incarico a tempo indeterminato
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GRADUATORIA PNEUMOLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Di Maria Annalisa Maria 31/07/1983 10,77
2 06/08/1985 9,00 13/07/2017
3 Vindigni Virginia 31/07/1984 9,00 05/09/2017
4 Linguanti Giada 16/03/1988 9,00 12/12/2019
5 Schisano Matteo 07/01/1988 8,04

Torrisi sebastiano 
Emanuel
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GRADUATORIA PSICHIATRIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Conti Claudio 28/11/1982 9,00

Parisi Glauco 08/08/1977 Escluso specializzazione non prevista nell’allegato 2 
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GRADUATORIA RADIOLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Ruggeri Cristina 21/06/1978 21,44
2 Caturano Valentina 14/08/1986 9,00
3 02/03/1988 4,00Sambataro Francesca 

Maria
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GRADUATORIA REUMATOLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Marchese Carmen Elisa 27/05/1980 18,60
2 Di Gregorio Lucia 24/08/1963 17,27
3 Tropea Sebastiano 24/06/1958 15,80
4 Corallo Giorgio Alberto 26/07/1984 12,19
5 02/01/1982 10,50
6 Amato Giorgio 10/11/1980 9,33
7 Arcucci Emanuela 08/04/1971 9,00 30/10/2000
8 Bellinvia Salvatore 05/05/1987 9,00 28/08/2017
9 Dal Bosco Ylenia 30/03/1989 9,00 06/11/2019

10 Marino Francesca 11/08/1989 9,00 06/11/2019
11 15/05/1968 7,91

Russo Alessandra 

Benenati Alessia Debora 
Elisabetta 
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GRADUATORIA TOSSICOLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Pisano Maria 07/01/1958 10,00
2 Rapisarda Giuseppe 20/06/1965 9,00
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GRADUATORIA UROLOGIA
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Collura Zaira 02/09/1978 16,38
2 Salerno Giovanni Luca 08/11/1982 9,85
3 Lopes Maria Rosa 08/07/1965 9,00 15/10/1997
4 Campisi Daniele 10/06/1987 9,00 12/12/2019
5 Leone Stefania 29/11/1977 3,00

Anello Gaetano 24/08/1971 Escluso Titolare di incarico a  tempo indeterminato 
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GRADUATORIA EX AREA A - SANITÁ ANIMALE
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Aprile Sebastiano 27/01/1981 9,57
2 Pittalà Salvatore 05/11/1980 9,27
3 La Fata Elvira Serena 09/09/1988 9,00 27/10/2017
4 Arena Paolo 21/07/1988 9,00 27/10/2017
5 Di Martino Rosatea 27/06/1987 9,00 30/10/2018
6 Di Perna Giovanni 25/05/1979 8,00 29/04/2013
7 Patania Tatiana 13/09/1978 8,00 30/10/2018
8 02/02/1990 7,00
9 Castro Valeria 10/12/1983 6,29

10 10/02/1976 6,00
11 Rundo Sotera Angela 04/08/1976 5,00 30/07/2007
12 Bellomia Paolo 25/02/1984 5,00 20/10/2017
13 Politi Roberta 10/12/1987 5,00 14/12/2017
14 Giompaolo Adriano 05/10/1990 5,00 15/07/2019
15 Uccello Santi Nicola 26/10/1979 3,00 29/04/2011
16 Loreto Luigi 27/05/1985 3,00 11/11/2017

Barbagallo Antonio 10/07/1981 escluso
Tumino Tiziana 11/08/1980 esclusa

Basile Flaminio 
Piermichele

Bosco Valentina Rita 
Francesca

Specializzazione non prevista nell’allegato 2 - 
area ASpecializzazione non prevista nell’allegato 2 - 
area A
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GRADUATORIA  EX AREA B - IGIENE DELLA PRODUZIONE
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Guarnera Salvatore 11/08/1981 18,79
2 Pittalà Salvatore 05/11/1980 11,63
3 Gambuzza  Corrado 10/09/1967 10,66
4 Aprile Sebastiano 27/01/1981 9,00 26/09/2013
5 Cudia Cristina 01/05/1985 9,00 10/10/2013
6 Castro Valeria 10/12/1983 6,15
7 Barbagallo Antonio 10/07/1981 6,00 26/04/2012
8 Bianca Cinzia 17/04/1988 6,00 19/07/2016
9 Tumino Tiziana 11/08/1980 5,00 16/12/2010

10 Costanzo Francesco 21/05/1988 5,00 16/07/2018
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VETERINARIA EX AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI
Nominativo Data di Nascita Punteggio Specializzazione Laurea

1 Guarnera Salvatore 11/08/1981 17,92
2 Aprile Sebastiano 27/01/1981 10,09
3 Cudia Cristina 01/05/1985 9,32
4 Pittalà Salvatore 05/11/1980 9,00 21/11/2012
5 La Fata Elvira Serena 09/09/1988 9,00 27/10/2017
6 Arena Paolo 21/07/1988 9,00 27/10/2017
7 Di Martino Rosatea 27/06/1997 9,00 31/10/2018
8 Di Perna Giovanni 25/05/1979 8,00 29/04/2013
9 Gambuzza  Corrado 10/09/1967 8,00 10/10/2017

10 Patania Tatiana 13/09/1978 8,00 30/10/2018
11 02/02/1990 7,00
12 Castro Valeria 10/12/1983 6,46
13 10/02/1976 6,00 16/07/2010
14 Barbagallo Antonio 10/07/1981 6,00 26/04/2012
15 Bianca Cinzia 17/04/1988 6,00 19/07/2016
16 Alletto Carlo 05/04/1993 6,00 15/07/2019
17 Rundo Sotera Angela 04/08/1976 5,00 30/07/2007
18 Caccamo  Gino 10/03/1978 5,00 18/07/2010
19 Bellomia Paolo 25/02/1984 5,00 20/10/2017
20 Politi Roberta 10/12/1987 5,00 14/12/2017
21 Giompaolo Adriano 05/10/1990 5,00 15/07/2019
22 Tumino Tiziana 11/08/1980 5,00 16/12/2010
23 Uccello Santi Nicola 26/10/1979 3,00 29/04/2011
24 Gatto Rosangela 10/12/1972 3,00 15/10/2013
25 Costanzo Francesco 21/07/1988 3,00 16/07/2018

Basile Flaminio 
Piermichele

Bosco Valentina Rita 
Francesca
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DOTT. LORENZO SPINA
IL DIRETTORE AD INTERIM UOC CURE PRIMA...
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